

Under året har fem större uppvisningar hållits på olika platser i landet.

Träningsläger har i Sverige hållits i Jönköping, Umeå, Göteborg samt Lerum. I det senare lägret deltog 55 man.

För träningslägren har anlitats Steve Arneil, 5 Dan, M. Mc Donagh, 2 Dan och Attila Mészáros, 2 Dan, som instruktörer.

Sektionen har därjämte haft besök av Jon Bluming, Holland, 6 Dan, och A. Hizatake, Japan, 5 Dan.

I det stora internationella träningslägret i Holland i juli 1968 med bl.a. Masutatsu Oyama, 8 Dan, som chefstränare deltog M. Mc Donagh och A. Mészáros från Sverige.

Tävlingar har hållits i samband med träningsläger i Lerum och klubbmästerskap i Göteborgs Karate Kai.

Wado Ryu-stilen tränas i Budokwais Karatesektion, Stockholm.

Antalet tränande är c:a 30 och chefstränare är Ryokyo Ogawa, 3 Dan Shotokan och 1 Dan Wado Ryu.

Uppvisningar har hållits vid fyra olika tillfällen i Stockholm och Uppsala, varvid i den mest uppmärksammade i Stockholm i september 1968 Wado Ryu:s grundare H. Otsuka, 77 år, och T. Kono, 6 Dan, deltog.

Träningsläger har arrangerats under tre olika veckor i Stockholm med T. Suzuki, 7 Dan, som tränare vid två tillfällen och H. Otsuka under en vecka.

Shotokan tränas av Stockholms Karate Klubb och dess "filial" i Djursholm, tillhoppa c:a 40 utövare.

Uppvisningar har hållits vid ett flertal tillfällen i Stockholm och dess förorter.

En träningsvecka med Harada, 5 Dan, som tränare har även detta år hållits i stilen.

I det i England årligen återkommande internationella träningslägret har sju svenskar deltagit i träningen under ledning av Harada.

Stilen har i Sverige nu fyra stycken 1 Dan.

-----o-----  
Ansökan 68/69

## 6. Kendo.

Kendosektionens styrelse har bestått av följande personer: Anders Markie, ordförande, samt Johan Appelberg och Lennart Sunje.

Kendo tränas för närvarande i Stockholm (3 klubbar), i Örebro, Hälsinborg och Göteborg. Rikstränare är Akio Watanabe, 5 Dan, Stockholm.

Sektionen har koncentrerat årets arbete på att utbilda instruktörer under ledning av Akio Watanabe, 5 Dan. Av kostnadsskäl har utbildningen koncentrerats till de tre klubbarna i Stockholm.

I Göteborg har träningen letts av J. Nakai, 2 Dan och i Örebro av H. Takayama, 3 Dan.

Sektionen har bedrivit en aktiv propaganda för sin sport, vilket tagit sig uttryck i icke mindre än 15 olika uppvisningar, särskilt i samband med utställningar på muséer och konsthallar, på skolor och ungdomsgårdar m.m.

Sektionen har även deltagit i anordnandet av utställningar på Etnografiska muséet.

Träningsläger har hållits

- a) på Öland juli 1968 under ledning av Akio Watanabe,
- b) specialträning i Stockholm under ledning av Kozi Fukoyi, 7 Dan.
- c) på Bosön i mars 1969 riksträningsläger under ledning av Akio Watanabe med biträde av H. Takayama och J Nakai (22 deltagare)

I EM 1968 i Leicester, England, deltog från Sverige Anders Markie och Johan Appelberg i kyuklassen. Båda nådde semifinal i skilda pooler, där de slogs ut. En mycket hedersam insats från de båda deltagarna, vilket bådär gott för framtiden.

Genom en aktiv propaganda och tävlingsframgångar har sektionen lagt en god grund för en snabb spridning av kendon.

Dessvärre hämmas utvecklingen av bristen på kompetenta tränare och personlig utrustning (= rustningar). Genom aktiv insats på tränarutbildning hoppas sektionen att avhjälpa den först angivna bristen men problemet med utrustningen, som är ett ekonomiskt problem, kvarstår.

-----o-----

## 7. Information.

För att ge möjlighet till vidgad information har en informationskommitté under huvudstyrelsen tillsatts bestående av Åke Westman och Sigvard Lingh. Kommitténs första uppdrag gick ut på att skapa

1. en aktuell adresslista på klubbar, förbund, ombudsmän och centrala funktionärer,
2. en lista över antalet utövare av de olika budosporterna, fördelade på olika klubbar,
3. upprätta ett kalendarium och
4. utge officiell information.

Kommittén har nedlagt ett omfattande arbete och de två första punkterna äro klara.

Kalendariet har utkommit och kommer att förnyas regelbundet.

Utgivningen av den första informationen i förbundets regi skedde strax före verksamhetsårets utgång.

Avsikten är att i mån av ekonomiska resurser utge tidskriften regelbundet.

Styrelsen hoppas därigenom kunna öka informationen till klubbarna.

-----o-----